
Na osDovu dlana 64. sta\' ( l) lail(a b), dlana 70. st. 1.. 3. i 6. Zakona o javnim nabavl(ama (,,S1' glasnik

BiH", broj 39/14), na Preporuku Komisije za javnu nabavkll brojr 09-2557/2019 od 1l'll'2019'
godirre, Lr postLrpkLr j av rr e nabavke Nxbavka i sukcesivDa isPoruka Slatkog namazr za 20l9 godinu'

ii,"lrto' J^rn" zdraustvene ustaiove Centar za fizikaliu rnedicinu, rehabilitacijLr i banisko lijedenje

,,l1idza" Gradaaac dana I 3. I 1.20 I 9. godine .lonio.ie

ODI-L]1(U

o izboru najpovoliniieg Ponudaaa za.ja!n nabavl(r roba

Nabavl(a i sukcesivnx isporulQ Slatkog nrmaza za 2019. godinu
Clan 1.

Prihvala se Preporuka Komisijeza lavne aL'a\l'c broj 0o 1557l0l')od ll ll'l0lt)'godineiugovor
zajavnu nabavi(u Nabavha i sukcesivna ispor'ukfl Stalkog rramaza za 20lq godinx rr'lzllCenlarza

fizikallu medicinu. rehabilitaciiu i banisko lijederle ,,llidza" Cradadac dodieljuje se ponudadlr

"BOSNA-KOM- d.o.o. Cmaanica. ponuda broj: 09-2288/2019 od l1'10 2019' godine za ponudenu

cijenu 7,198,00I{M bez PDY-{.

.IAVNA ZDRAVS IVENA USTA\OVA
CENTAR ZA lrlZlKi\L)Li MEDICI)L.
REHABILITACJ]L] I BAN]5KO
LIJE.EN.IE --IL1D2A" CRADA'A(
Broj:0effir201e
DaLum: ll ll.20lg.god.

Q:,i::::,',",,.'

alan 2.

roka od 15 dana radunajuii od dana kada su svi ponuttadi

izboru nripovolinije
llgovor ae se

obar ijeiteni
lzabraDi ponudaa

dostavititraienrl

zakljuditi po proleku

duzan je u roku od 5 tlzrra od dana priierra OdlLrke o izboru najpovolinijeg ponudada

dokumentacilu i rer'idiranu ponudu u skladLr sa odrZanom e-aukcilottr.

alan ll.

Za izvrsenje ove odlLrke zadulLrje se i o\'laiiuie Komisiia i SlLrzba nabave

elan 4
Ova odluka objavit ae se na w.3b stmnici !\!.brrlieemdacac.corn istovr.3meno s rrptrcir:rrjern

ponudaiima kojisU uiestro!ali u posLupklr.javne nabavke. shodllo ilarru 70' stav (6) Zakona o javnirr
.. hJ\'.an.a 

t l.r, s.

Ova odluka stupa na sDaglr danom donosenja idostavlja se svim ponudaiima koli su udestvovali u

postupku javne nabavke, shodno ilanu 71. sta\' (2) Zakona ojavninr nabavkama'

Obrazlo2enie

Postupak javne nabalke pokrenLrt je Odlr'rkon o pokretanju poslupka javne nabavke broj: 09-

' r9g4/2019 od 11.09.2019 godine.

Javna nabavkaje provedena puteln l(onktrrenlsi(og zahlieva za dostavu ponuda'

Proc;jenjena vtijednosrja.'ne nabavke bez PDV-aie 10 888,00 KM.
groj obavjestenja o nabavci: 412-7-1-193-3 36/19, a obia\'lieno.ie na Podalrr javnih nabavki dana

24.09.2019.godilre.
Poziv za ir'euzimanje tenderske dokulneniaci.]e iz sistema 'E nabavke poslan .ie sljedeiim

ponudadima:
- "REDEX" d.o.o Ban,Jriii.
- "BOSNA-KOM" d.o.u Cr adanlc.r,

- 'MESIC - coM" d.o.o. cradaaac



Prema izvjeitaju o preuzi|m|ju tendelltke cloliLrlneLrcije od str.ane ponUdaaa broj posrupka::1t2,7-l-
l9i/19 tendersku dokunretacijU iz sistema "E naba!ke preuzeli sU 6(aeso ponudaaa.

Ponudu su dostavili slijedeai Ponudadi:

l. "BINGO'd.o.o. LXPOR-l l\,lPORT Tuzl.. pon'Ld! broir 09:ll},t0l9od 10.10.2019. godine
za ponudenu ci.ienu 10.372,80 KM bez PDV,a,

2. "DEFTER'd.o.., Salajevo, ponLrd,r broj: 09 228112019 od
cijenu 10.869,55 KM bez PDV-a,

I L 10.2019. godine za ponudenu

3.'BOSNA-KOM"d.o.o.Gradanica.poDudabroj:09,2288/2019odILi0.2019.godineza
ponudenu cijenu I0.840,00 KM,

4. "REDEX"d.o.o Banovici.ponudabrcl:092t96,/2019od1.+.l0.20t9.godinezaponUatenu
ciienu 10.888,00 KM Lrez PDV-a.

Nakon preuzimarja iz\,jcstaja o toku i za\rs<tl\u c-.AtlicLle broj: +ll-7-l-193/19 od
13.11.2019. godine. Komisija za javnu nabivl,l l(onsraruje di je Kon:rana rang lista
ponud.Ca koji su uicstvol ili u e-aukciii sliede6{i

l. "BOSNA-KOM" d.o.o. Graaanica
2. "REDEX" d-o.o. BafoYiai
1. "BI\CO J o.o. F\PuR I IMPOI(l 1..1
4. "DEFTER" d-o.o. Saraje!o

l. ,8.0r:l l\\1 l).r lrD\'-!
,- l09.0rl l\\t te,. IrDV I
8.950.0{l K\1 bc7 PD\r x
10.u69.-r5 K\l bez l)D\-a

Komisija je primjelrjuju6i l(literiji najniie cijelre konstatovala da je najpovoljniji ponudad ,,BOSNA-
KOM" d.o.o. Graianica, ponudr brojr 09-2288/2019 od 11.10.2019. godine za ponuaten cijenu
7.198,00 KM bez PDV-a,te predlozila direktoru ustano!e da se istiDr zakljuii ugovor o.javnoj nabavci
roba Nabavka i sukcesi!na isporulia Slatkog narnaza za 20 t9. godlnu u JZU Banja .,lLidZa,' Cradaiac.

POUKA O PRA\TNOM LIJEKU i

Protiv ove odluke moie se izia!iti 2e1ba. nall(asnije u roliu od 5 (pel) dana od dana priiema ove odlLrl(e.

Dosta\ it ll
Porudaiima x.1L

2.

E" DIREK'I OR:

(:x;:r5
i=i."r'1^'i:\.ry


